

---

## Pachet servicii verificare stingatoare

I.D.: 62432256

---

Data  
publicarii 27.10.21

Coduri CPV

50413200-5

---

Pretul  
estimativ: 4.782,60 RON - 4.782,60 RON

---

Descriere: Pachet servicii de verificare stingatoare 1. VERIFICARE STINGATOR TIP P1 BUC. 9 x 5.00 lei = 45.00 lei 2. VERIFICARE STINGATOR TIP P6 BUC. 199 x 11.00 lei = 2 189.00 lei 3. VERIFICARE STINGATOR TIP P9 BUC. 63 x 12.00 lei = 756.00 lei 4. VERIFICARE STINGATOR TIP P50 BUC. 40 x 39.00 lei = 1 560.00 lei 5. VERIFICARE STINGATOR TIP P2 BUC. 1 x 6.00 lei = 6.00 lei 6. VERIFICARE STINGATOR TIP G2 BUC. 48 x 8.00 lei = 384.00 lei 7. VERIFICARE STINGATOR TIP G5 BUC. 34 x 11.00 lei = 374.00 lei discount 1 buc. x 10% = 531.40 lei fara TVA

---